
Publicado por: JOSÉ CARLOS MOTA TORRES
Código Identificador: 66083131

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/05/2023.
EDIÇÃO 1645. A verificação de autenticidade da matéria pode ser

feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br

Antônio de Souza Maía Júnior

Presidente da Câmara Municipal de Apodi/RN

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N
021/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N 03050001/2023

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Na
021/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N 03050001/2023

RECONHEÇO a Dispensa de Licitação fundamentada
no inciso II do Art 24 da Lei Federal n 8.666, de 21 de junho de
1993, e suas atualizações posteriores e em consonância com o
Parecer Jurídico acostado aos autos, para a contratação da
empresa: ROBERTO LEITE GAMA, CNPJ: 40.807.695/0001-32,
valor global de R$ 17.000,00 (dezessete mil reais), referente ao
SERVIÇO pleiteado pelo Gabinete Civil da Câmara Municipal de
Apodi/RN, destinado a execução da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA 0 FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES (CAFÉ DA MANHÃ,
COFFEE BREAK E LANCHES), PARA SUPRIR EVENTUAL
NECESSIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL DE APODI/RN.

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto
das Licitações, a Declaração de Dispensa de Licitação do lima.

Senhora JAMIELLE FERREIRA DE ARAÚJO Chefe de Gabinete da
Câmara de Apodi/RN, determinando que se proceda a publicação

do devido extrato.

Apodi/RN, 05 de maio de 2023.

diariooficial.fecamrn.com.br

DIÁRIO OFICIAL
DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO ESTACO DO AM CHANCE CO NOATE


